

名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,050,548	
計			5,050,548	
共通費				
共通仮設費	1	式	282,097	
現場管理費	1	式	1,444,945	
一般管理費等	1	式	1,142,410	
計			2,869,452	
工事価格	1	式	7,920,000	
消費税等相当額	1	式	792,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	8,712,000	

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

東新町市営住宅116号室

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		玄関・廊下		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
玄関扉錠取替	U9HMD-1同等品以上 (3本付)	1	式		13,900	
玄関扉内部 SOP塗装 郵便ポスト共	工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	1.5	m ²	1,490	2,235	
玄関扉枠 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.4	m	490	2,646	
壁 SOP塗装 (扉含む)	化粧パネル部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	25.2	m ²	1,570	39,564	
床 クッションフロア 貼付	CF 一般床	4	m ²	2,680	10,720	
玄関框取付	W=35程度	1	m	3,140	3,140	
照明器具取替	天井付け IG-2007同等品以上	1	か所	15,300	15,300	
引掛シーリング 取替		1	か所	1,990	1,990	
埋込スイッチ 取替	片切×1(樹脂プレート共)	2	か所	2,610	5,220	
分電盤取替	8回路 40A	1	か所	71,500	71,500	
計					166,215	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		洗面・脱衣所		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	3.4	m ²	1,730	5,882	
壁 SOP塗装 (扉、配管含む)	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	13.8	m ²	1,570	21,666	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	3.4	m ²	3,880	13,192	
カーテンレール 取付	シングル	0.8	m	1,180	944	
洗面化粧台取替	FTV2N-504Y/MFK-501S同等品以上 配管工事一式	1	式		97,000	
洗濯機用水栓取替	TW11R同等品以上	1	式		11,500	
洗濯機パン取替	周囲シーリング打替共 洗濯機用排水トラップ437-221同等 品以上取付共	1	式		30,600	
照明器具取替	LEDG87910N-LS同等品以上	1	か所	21,700	21,700	
コンセント (防雨形)取替	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	か所	4,010	4,010	
計					206,494	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		浴室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 DP塗装 (配管含む)	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	2.4	m ²	3,020	7,248	
壁 DP塗装	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	13.7	m ²	3,020	41,374	
床 クリーニング	薬品洗浄	2.4	m ²	410	984	
扉取替	2枚折れドア カバー枠共 樹脂パネル入り 枠内外シーリング(防カビ)	1	か所	62,200	62,200	
双口水栓取替	双口水栓取替(洗濯機用双口水栓(70 4-121-13同等品以上)取付後スワン フレキパイプ(795-25-300同等品以 上)に取替)	1	式		15,800	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
換気口取替	KS-8803PRN-#同等品以上	1	か所	9,800	9,800	
排水金具取替	腕トラップ(樹脂性) 排水溝清掃共	1	式		1,820	
防水パン廻り シーリング打替	一般部 シリコン系(SR-1) 防かびタイプ 10×10	6.3	m	1,420	8,946	
照明器具取替	LEDB88920同等品以上	1	か所	18,000	18,000	
計					174,702	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕			台所	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面) (間仕切戸含む)	19.6	m ²	1,570	30,772	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	8.2	m ²	3,880	31,816	
サッシ額縁 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	1	か所	370	370	
木製片引きフラッシュ戸取替 (敷居取替含む)	付属金物(戸車・Vレール等)共 両面ポリエステル合板	1	か所	47,800	47,800	
流し台取替	GSE-S-120MXT同等品以上	1	式		57,600	
ガス台取替	GSE-K-60K(バックガード付) 同等品以上	1	式		26,900	
自在水栓取替	K16NDFR24同等品以上	1	か所	8,130	8,130	
分岐水栓取替	K19NU4同等品以上	1	か所	6,050	6,050	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
ガスコック取替	2口ホースエンド	1	か所	9,980	9,980	
ガス栓撤去	キャップ止め 撤去跡ふさぎ共	1	か所	5,230	5,230	
水切りカバー取替	ステンレス製 t=0.8程度 木製見切撤去共	1	式		18,800	
流し台サイドカバー取替	SG-512X160同等品以上	1	式		5,350	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		就寢室 1		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23.4	m ²	1,730	40,482	
床 クッションフロア 貼付	CF 一般床	10.4	m ²	2,680	27,872	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
クーラースリーブ キャップ取付	屋内用 (KS-107PA-SG同等品以上) 屋外用 (KS-107PB-SG同等品以上)	1	か所	8,350	8,350	
押入中段側面(東 面) しな合板貼増	t=5.5mm 小口側やすりがけ共	1	m ²	4,810	4,810	
戸襖貼替	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
押入襖貼替	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
計					105,257	

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		就寝室 2		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23	m ²	1,730	39,790	
畳表替 (一畳)	一畳用 C2程度	6	枚	8,600	51,600	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.6	m	490	2,744	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
換気口取替	KS-8803PRN-#同等品以上	1	か所	9,800	9,800	
戸襖貼替	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
押入襖貼替	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
天袋襖貼替	片面 新鳥の子	3	枚	3,610	10,830	
計					135,420	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅116号室		東新町市営住宅116号室退去修繕		就寢室 3		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	17.8	m ²	1,730	30,794	
畳表替 (一畳)	一畳用 C2程度	4	枚	8,600	34,400	
畳表替 (半畳)	C2程度	1	枚	5,160	5,160	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
戸襖貼替	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
押入襖取替	新鳥の子、押入裏紙	1	枚	20,300	20,300	
押入襖貼替	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
天袋襖貼替	片面 新鳥の子	3	枚	3,610	10,830	
計					119,257	

[illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

東新町市営住宅124号室

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅124号室		東新町市営住宅124号室退去修繕		玄関・廊下		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
玄関扉錠取替	U9HMD-1同等品以上 (3本付)	1	式		13,900	
玄関扉内部 SOP塗装 郵便ポスト共	工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	1.5	m ²	1,490	2,235	
玄関扉枠 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.4	m	490	2,646	
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m ²	1,730	10,899	
壁 SOP塗装 (扉含む)	化粧パネル部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	25.2	m ²	1,570	39,564	
床 クッションフロア 貼付	CF 一般床	4	m ²	2,680	10,720	
玄関框取付	W=35程度	1	m	3,140	3,140	
照明器具取替	天井付け IG-2007同等品以上	1	か所	15,300	15,300	
引掛シーリング取替		1	か所	1,990	1,990	
分電盤取替	8回路 40A	1	か所	71,500	71,500	
計					171,894	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅124号室		東新町市営住宅124号室退去修繕		洗面・脱衣所		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	3.4	m ²	1,730	5,882	
壁 SOP塗装 (扉、配管含む)	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	13.8	m ²	1,570	21,666	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	3.4	m ²	3,880	13,192	
カーテンレール 取付	シングル	0.8	m	1,180	944	
洗面化粧台取替	FTV2N-504Y/MFK-501S同等品以上 配管工事一式	1	式		97,000	
洗濯機用水栓取替	TW11R同等品以上	1	式		11,500	
洗濯機パン取替	周囲シーリング打替共 洗濯機用排水トラップ437-221同等 品以上取付共	1	式		30,600	
照明器具取替	LEDG87910N-LS同等品以上	1	か所	21,700	21,700	
コンセント (防雨形)取替	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	か所	4,010	4,010	
計					206,494	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅124号室		東新町市営住宅124号室退去修繕		浴室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 DP塗装 (配管含む)	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	2.4	m ²	3,020	7,248	
壁 DP塗装	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	13.7	m ²	3,020	41,374	
床 クリーニング	薬品洗浄	2.4	m ²	410	984	
扉取替	2枚折れドア カバー枠共 樹脂パネル入り 枠内外シーリング(防カビ)	1	か所	62,200	62,200	
双口水栓取替	双口水栓取替(洗濯機用双口水栓(70 4-121-13同等品以上)取付後スワン フレキパイプ(795-25-300同等品以 上)に取替)	1	式		15,800	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
換気口取替	KS-8803PRN-#同等品以上	1	か所	9,800	9,800	
排水金具取替	腕トラップ(樹脂性) 排水溝清掃共	1	式		1,820	
防水パン廻り シーリング打替	一般部 シリコン系(SR-1) 防かびタイプ 10×10	6.3	m	1,420	8,946	
窓ガラス内側 シーリング打替 内倒し・FIX共	シリコン1成分系	4.2	m	1,420	5,964	
照明器具取替	LEDB88920同等品以上	1	か所	18,000	18,000	
計					180,666	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅124号室		東新町市営住宅124号室退去修繕			台所	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	8.6	m ²	1,730	14,878	
壁 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面) (間仕切り含む)	19.6	m ²	1,570	30,772	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	8.2	m ²	3,880	31,816	
サッシ額縁 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	1	か所	370	370	
木製片引きフラッシュ戸取替 (数居取替含む)	付属金物(戸車・Vレール等)共 両面ポリエステル合板	1	か所	47,800	47,800	
流し台取替	GSE-S-120MXT同等品以上	1	式		57,600	
ガス台取替	GSE-K-60K(バックガード付) 同等品以上	1	式		26,900	
自在水栓取替	K16NDFR24同等品以上	1	か所	8,130	8,130	
分岐水栓取替	K19NU4同等品以上	1	か所	6,050	6,050	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
ガスコック取替	2口ホースエンド	1	か所	9,980	9,980	
ガス栓撤去	キャップ止め 撤去跡ふさぎ共	1	か所	5,230	5,230	
水切りカバー取替	ステンレス製 t=0.8程度 木製見切撤去共	1	式		18,800	

[illegible]

[illegible]

11

[illegible]

建築工事 科目別内訳

東新町市営住宅127号室

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕		玄関・廊下		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
玄関扉錠取替	U9HMD-1同等品以上 (3本付)	1	式		13,900	
玄関扉内部 SOP塗装 郵便ポスト共	工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	1.5	m ²	1,490	2,235	
玄関扉枠 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.4	m	490	2,646	
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m ²	1,730	10,899	
壁 SOP塗装 (扉含む)	化粧パネル部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	25.2	m ²	1,570	39,564	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	4	m ²	3,880	15,520	
玄関框取付	W=35程度	1	m	3,140	3,140	
照明器具取替	天井付け IG-2007同等品以上	1	か所	15,300	15,300	
引掛シーリング取替		1	か所	1,990	1,990	
埋込スイッチ取替	片切×1(樹脂プレート共)	2	か所	2,610	5,220	
分電盤取替	8回路 40A	1	か所	71,500	71,500	
計					181,914	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕			洗面・脱衣所	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	3.4	m ²	1,730	5,882	
壁 SOP塗装 (扉、配管含む)	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	13.8	m ²	1,570	21,666	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	3.4	m ²	3,880	13,192	
カーテンレール 取付	シングル	0.8	m	1,180	944	
洗面化粧台取替	FTV2N-504Y/MFK-501S同等品以上 配管工事一式	1	式		97,000	
洗濯機用水栓取替	TW11R同等品以上	1	式		11,500	
洗濯機パン取替	周囲シーリング打替共 洗濯機用排水トラップ437-221同等 品以上取付共	1	式		30,600	
照明器具取替	LEDG87910N-LS同等品以上	1	か所	21,700	21,700	
コンセント (防雨形)取替	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	か所	4,010	4,010	
計					206,494	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕		浴室		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 DP塗装 (配管含む)	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	2.4	m ²	3,020	7,248	
壁 DP塗装	下地調整 RB種(塗替え面) DP塗装(C-1種)	13.7	m ²	3,020	41,374	
床 クリーニング	薬品洗浄	2.4	m ²	410	984	
扉取替	2枚折れドア カバー枠共 樹脂パネル入り 枠内外シーリング(防カビ)	1	か所	62,200	62,200	
双口水栓取替	双口水栓取替(洗濯機用双口水栓(70 4-121-13同等品以上)取付後スワン フレキパイプ(795-25-300同等品以 上)に取替)	1	式		15,800	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
換気口取替	KS-8803PRN-#同等品以上	1	か所	9,800	9,800	
排水金具取替	腕トラップ(樹脂性) 排水溝清掃共	1	式		1,820	
防水パン廻り シーリング打替	一般部 シリコン系(SR-1) 防かびタイプ 10×10	6.3	m	1,420	8,946	
窓ガラス内側 シーリング打替 内倒し・FIX共	シリコン1成分系	4.2	m	1,420	5,964	
照明器具取替	LEDB88920同等品以上	1	か所	18,000	18,000	
計					180,666	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕			台所	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	8.6	m ²	1,730	14,878	
壁 SOP塗装	工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面) (間仕切り含む)	19.6	m ²	1,570	30,772	
床 クッションフロア 貼替	CF 一般床	8.2	m ²	3,880	31,816	
サッシ額縁 SOP塗装	工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	1	か所	370	370	
木製片引きフラッシュ戸取替 (敷居取替含む)	付属金物(戸車・Vレール等)共 両面ポリエステル合板	1	か所	47,800	47,800	
流し台取替	GSE-S-120MXT同等品以上	1	式		57,600	
ガス台取替	GSE-K-60K(バックガード付) 同等品以上	1	式		26,900	
自在水栓取替	K16NDFR24同等品以上	1	か所	8,130	8,130	
分岐水栓取替	K19NU4同等品以上	1	か所	6,050	6,050	
ガス栓取替	I型可とう管ガス栓 プラグ止め共	1	か所	8,530	8,530	
ガスコック取替	2口ホースエンド	1	か所	9,980	9,980	
ガス栓撤去	キャップ止め 撤去跡ふさぎ共	1	か所	5,230	5,230	
水切りカバー取替	ステンレス製 t=0.8程度 木製見切撤去共	1	式		18,800	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕			台所	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
流し台サイドカバー取替	SG-512X160同等品以上	1	式		5,350	
吊戸棚取替	GSE-A-120同等品以上	1	式		33,000	
水切り棚取替	NSR-120-1 同等品以上	1	式		11,700	
ステンレスパネル取付	ガス台横 750 x 850程度	1	式		7,810	
棚下灯取替	LEDH87006N-LS同等品以上	1	か所	20,000	20,000	
照明器具取付	LEDH8000A01W-LD同等品以上	1	か所	29,100	29,100	
チャイム取替	EB723W同等品以上 音量調節付	1	か所	6,560	6,560	
埋込スイッチ取替	片切×1(樹脂プレート共)	1	か所	2,610	2,610	
コンセント取替	2P15A×2 樹脂プレート共 アース付	2	か所	3,470	6,940	
コンセント取替	2P15A×2 樹脂プレート共	1	か所	2,790	2,790	
引違い窓戸車交換		4	か所	2,420	9,680	
計					407,489	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕		就寢室 1		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	10.4	m ²	1,730	17,992	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23.4	m ²	1,730	40,482	
床 クッションフロア 貼付	CF 一般床	10.4	m ²	2,680	27,872	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
クーラースリーブ キャップ取付	屋内用 (KS-107PA-SG同等品以上) 屋外用 (KS-107PB-SG同等品以上)	1	か所	8,350	8,350	
戸襖貼替	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
押入襖取替	新鳥の子、押入裏紙	1	枚	20,300	20,300	
引違い窓 戸車交換		4	か所	2,420	9,680	
計					142,449	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕		就寢室 2		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	10.7	m ²	1,730	18,511	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	23	m ²	1,730	39,790	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	5.6	m	490	2,744	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
換気口取替	KS-8803PRN-#同等品以上	1	か所	9,800	9,800	
押入中下段しな合 板貼増	t=5.5mm 小口側やすりがけ共	3.4	m ²	3,540	12,036	
戸襖貼替	片面 新鳥の子	1	枚	5,970	5,970	
押入襖貼替	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
天袋襖貼替	片面 新鳥の子	3	枚	3,610	10,830	
計					114,367	

建築工事 細目別内訳

東新町市営住宅127号室		東新町市営住宅127号室退去修繕		就寢室 3		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 EP塗装	室内環境配慮型 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	7.9	m ²	1,730	13,667	
壁 EP塗装	ビニルクロス用塗装 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	17.8	m ²	1,730	30,794	
サッシ額縁 SOP塗装	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	6.3	m	490	3,087	
カーテンレール 取付	ダブル	1.7	m	1,180	2,006	
カーテンフック 取付	樹脂製	2	か所	370	740	
ガラス割れ部取替	型板ガラスt4×750×850程度	1	式		8,740	
戸襖取替	新鳥の子・化粧パネル	1	枚	52,500	52,500	
押入襖貼替	片面 新鳥の子	2	枚	5,970	11,940	
天袋襖貼替	片面 新鳥の子	3	枚	3,610	10,830	
壁穴補修	リペアシート150×150貼付け程度	1	か所	690	690	
計					134,994	

[illegible]

[illegible]

